АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КРАСНОЯРСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10 июня 2020 года N 444

О внесении изменения в Постановление Главы города от 21.07.2006 N 659

В соответствии со статьей 65 Федерального закона от 29.12.2012 N 273-ФЗ "Об

образовании в Российской Федерации", статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 N

131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации", руководствуясь статьями 41, 58, 59 Устава города Красноярска,

постановляю:

1. Внести изменение в Постановление Главы города от 21.07.2006 N 659 "Об

установлении размера родительской платы за присмотр и уход за ребенком в

муниципальных образовательных учреждениях города Красноярска, реализующих

основную общеобразовательную программу дошкольного образования", изложив абзац

первый пункта 2.1 в следующей редакции:

"2.1. Родительская плата за присмотр и уход за ребенком в муниципальных дошкольных

образовательных организациях города вносится родителями (законными

представителями) за предыдущий месяц не позднее 20-го числа текущего месяца.".

2. Настоящее Постановление опубликовать в газете "Городские новости" и разместить на

официальном сайте администрации города.

Глава города

С.В.ЕРЕМИН

http://docs.cntd.ru/document/432913761
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/902389617
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/901876063
http://docs.cntd.ru/document/432916449
http://docs.cntd.ru/document/432913761
http://docs.cntd.ru/document/432913761
http://docs.cntd.ru/document/432913761
http://docs.cntd.ru/document/432913761